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Lista projektéw wybranych w ramach konkursu nr 10/2018 trwajacego w terminie 5 - 23 marzec 2018r.

Czy projekt
. L miesci sie w
Nazwa Zgodnosé liczba 1 oy .
A g : Whnioskowana | Ustalona kwota | limicie sSrodkow
Znak sprawy Whioskodawcy / Tytut projektu projektu z | otrzymanych %
ot identyfikacyjn LSR s kwota pomocy wsparcia przeznaczonych
yiny P na nabér
(TAK/NIE)
PHU Ceramika
Krél "Zak f j
1. sTK/10/2018f02  KrélewskaTadeusz Zalwgp massynl nradiehdo prviuie TAK 21,5 45 831,00 zt 45831,00 2t TAK
Zaborowski/ ceramiki
063768594
.. "Poprawa atrakcyjnosci turystycznej Szwajcarii
2. STK/10/2018/18 NoniPang kol Kaszubskiej poprzez organizowanie wycieczek TAK 2] 150 000,00 zt 150 000,00 zt TAK
Kostuch/ 071749852 n
na rowerach elektrycznych
"Wyposaienie domu wczasowego z restauracja
AKWIT Adriana na potrzeby utworzenia wysokiej jakosci
: STK/10/2018/04 TAK 20,75 149 700,00 zt 149 700,00 zt TAK
3 110/ / Stenka/047284274  catorocznych ustug noclegowych z wyzywieniem
i wczasami apiterapeutycznymi”
Jolanta Kakol/ "Rozbudowa atrakcji zewnetrznych przy hotelu
’ ,00 zt 132 000,00 z¢ TAK
4 STK/10/2018/11 071810710 5 g Ko G TAK 20 132 000,00 32 000,00 A
5. STk/i0/201871p - $OFROIod Ewa Rybak/ "Modernizacja hali namiotowej" TAK 20 89 000,00 zt 89 000,00 zt TAK
068417925
P.P.H.U. Mirostaw "Elektroniczna recepcja wraz z ekspozycjg ryb
6. STK/10/2018/19 N zywych, jako nowy produkt na terenie LGD TAK 20 149 990,00 zt 149 990,00 zt TAK

Socha/050261546 Kaszuby"



10.

11,

12:

13,

14.

15.

STK/10/2018/26

STK/10/2018/01

STK/10/2018/09

STK/10/2018/22

STK/10/2018/32

STK/10/2018/13

STK/10/2018/15

STK/10/2018/20

STK/10/2018/23

Firma Handlowo - "Uatrakcyjnienie oferty turystycznej poprzez

Ustugowa "Hanna" modernizacje miejsc noclegowych, budowe
Hanna Rychert/ sauny i jacuzzi, zakup rowerow i kajakow i
032730866 instalacje systemu fotowoltaicznego”

"Modernizacja o$rodka poprzez budowe
domkow turystyczno - rekreacyjnych w
PSI Tomasz technologii szkieletowej w miejscu obiektow
Herbasz/065157871 usunietych z zastosowaniem odnawialnych
irodet energii oraz inteligentnego systemu
zarzadzania energig"”

G t
Agrgigo‘js:scz‘:z ’ "Zakup urzadzen rekreacyjnych i wyposazenia
o na potrzeby Gospodarstwa agroturystycznego u
Chiages eyl Chtopa w Chmielnie"
Kostuch/ 029054035 ?
Kaszubski Sekret
Spotka z ograniczong "Modernizacja obiektu pensjonatowego
odpowiedzialnoscia/ "Kaszubski Sekret Zdrowia i Urody" w Gotubiu"
074241433
Ustugi
Rekreacyjnoturystyczn i ’ .
e BACHUSEK Barbara kg domlosphyasiyegs
Pek/ 067925711

"Stworzenie obiektu noclegowego wraz z matg
infrastruktura i wypozyczalnig sprzetu
Mirokol Kaszuby Sp. z rekreacyjnego poprzez remont budynku,
0.0./ 067917823  adaptacje pomieszczen oraz zakup wyposazenia
obiektu oraz zakup kajakéw itodzi wiostowych
z osprzetem”

Auto - Adas Adam

Stencel Konserwacja i "Budowa domku wczasowego wraz z
naprawa pojazdéw infrastruktura towarzyszaca w miejscowosci
samochodowych/ Garcz"

074267173

"Modernizacja budynku pensjonatowego na
potrzeby utworzenia wysokiej jakosci bazy
noclegowej oraz zakup sprzetu rekreacyjnego "

FHU Marylla Maria
Kostuch/ 057353256

NIKEL Spétka z
ograniczong "Odbudowa i rozbudowa Stanicy Wodnej w
odpowiedzialnoscia/ Reboszewie"
059512603

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

20

19,75

1975

19,5

: L3R

19,5

19,5

19,25

19,25

150 000,00 zt

150 000,00 zt

148 000,00 zt

94 820,00 zt

149 000,00 zt

150 010,00 zt

149 990,00 z

200 000,00 zt

200 000,00 zt

150 000,00 zt

150 000,00 zt

148 000,00 zt

94 820,00 zt

149 000,00 zt

150 010,00 zt

149 990,00 zt

200 000,00 zt

200 000,00 zt

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

NIE

NIE



16.

17:

18.

19.

20.

21,

22.

23,

24,

25.

STK/10/2018/16

STK/10/2018/28

STK/10/2018/03

STK/10/2018/07

STK/10/2018/10

STK/10/2018/25

STK/10/2018/08

STK/10/2018/29

STK/10/2018/21

STK/10/2018/05

Osrodek Dietetyki "Zakup urzadzen rekreacyjnych i wyposazenia
Mariola Sobocirfiska - na potrzeby Osrodka Agroturystyki Wichrowe

Taterra/ 064923696 Wzgbrze w Stezycy"
Franciszek Tusk Zakiad "Utworzenie nowoczesnego obiektu
Dekarsko - Blacharski/ turystycznego wdrazajacego program SMART &
072705193 FIT"

"Rozwdj dziatalnosci turystycznej oraz
Drewa /064507056 stworzenie nowych miejsc pracy poprzez
budowe catorocznych domkow"

"Poszerzenie oferty "Osada Skoczkowo" o

Edwin Kuffel PHU A5 x g
miejsca noclegowe o wysokim standardzie

"AHEK" - Edwin
oprzez budowe dwéch domkéw catorocznych,
Kuffel/000000000 %P i P
zakup wyposazenia oraz sprzetu rekreacyjnego
"Utworzenie pokazowego ogrodu roslin
Beata Rydelek/ rodzimych przy gospodarstwie
063742140 agroturystycznym Baza Wypadowa w Hejtusie
w celu obserwacji dzikich zwierzat"
PHU TITOSTYL Ustugi "Adaptacja budynku wraz z

Stolarskie Rafat zagospodarowaniem terenu na potrzeby

Treder/ 071807670 Swiadczenia ustug turystycznych"
"Rozwdj przedsiebiorstwa Ryszard Nowak
Ryszard Nowak "NASCO" poprzez podwyiszenie standardu
"NASCO"/ 067921491  posiadanej bazy noclegowej i infrastruktury

towarzyszacej"

"Centrum wypoczynku i rekreacji - utworzenie
obiektu noclegowego w Starej Hucie poprzez
przebudowe budynku"

Fundacja "IGOR"/
068438494

"Innowacyjne ustugi turystyczno - rekreacyjne
szansg na rozwoj turystyki na obszarze
Szwajcarii Kaszubskiej oraz zwiekszenie

konkurencyjnosci firmy na rynku branzowym”

Przedsiebiorstwo
Turystyczne "Roma”
Sp. z 0.0./ 065960192

"Budowa Lokalu na wynajem Ostoja Roztocka
Sel - Kom Sebastian  wraz z infrastrukturg towarzyszaca na potrzeby
Wotejszo/ 065131952 utworzenia wysokiej jakosci obiektu
noclegowego"

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

18,5

18,25

18,25

18,25

17,5

17,5

17

16,25

15,5

15,5

86 440,00 zt

200 000,00 zt

199 940,00 zt

200 000,00 zt

120 000,00 zt

150 000,00 zt

66 377,00 zt

200 000,00 zt

75 342,00 zt

199 000,00 zt

86 440,00 zt

200 000,00 zt

199 940,00 zt

200 000,00 zt

120 000,00 zt

150 000,00 zt

66 377,00 zt

200 000,00 zt

75 342,00 zt

199 000,00 z¢

NIE

NIE

NIE

NIE

NIE

NIE

NIE

NIE

NIE

NIE



Krzysztof Szmuda "Budowa pensjonatu i zakup wyposazenia
26. STK/10/2018/14 INSTAL - SERWIS/  rekreacyjnego przez przedsiebiorstwo Krzysztof TAK
074172476 Szmuda INSTAL - SERWIS"

"Utworzenie nowoczesnego obiektu
Wioletta Lis - Dyszer ik

27 STK/10/2018/24 hotelowego wysokiej jakosci promujacego TAK
MR EOK/ GAEASIATL kaszubskich artystow"
28, STK/10/2018/06 Budynek/ - Gospodarstwo Agroturystyczne tapalice z TAK

ekspozycja rekodzieta"

Miejscowosc i data

15

13,25

12

200 000,00 zt 200 000,00 zt
199 999,00 z¢ 199 999,00 zt
198 673,00 zt 198 673,00 zi
Pracownlk ds. wdrazania LSR
oY
na Baranowska

Podpis os. sporzadzajacej liste

NIE

NIE

NIE



